



GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

13 NİSAN 2024 / CUMARTESİ



ODAK

www.odakgazetesi.com KDV Dahil 10 TL SAYI: 8254

29. yıl

Emirdağ yüzyılı başlasın

AK Parti'den ikinci dönem içinde Emirdağ Belediye Başkanı seçilen Serkan Koyuncu çalışmalarına hızlı bir şekilde devam ediyor. Emirdağ yüzyılına başladığını söyleyen Başkan Koyuncu, "İkinci dönemimizde daha çok yatırım getireceğiz"

2024 bizim yılımız olacak

Başkan Koyuncu büyük önem verdiği doğal gaz çalışmalarına kaldıkları yerden yeni dönemde devam edeceklerini dile getirdi. 2

AKÜ Kütüphanesi GÖZ DOLDURUYOR

AKÜ Prof. Dr. Şehabettin Yiğitbaşı Kütüphanesi binlerce kitap ve yayın organıyla göz doldurmaya devam ediyor

Kütüphane çağın gerektirdiği hizmeti en iyi şekilde sunan ve Üniversitenin gelişimine katkıda bulunan örnek bir bilgi merkezi olma amacıyla öğrenci, idari ve akademik personel ile diğer kullanıcılara hizmet veriyor. 3. sayfada



Zafer Meydanında görkemli kutlama

Ramazan ayının manevi atmosferini yaşamak, bir araya gelmek ve geleneksel değerleri yaşatmak amacıyla Afyonkarahisar Valiliği hima yesinde Zafer Meydanı'nda görkemli bir etkinlik düzenlendi. 7. sayfada

AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANI BURCU KÖKSAL; ŞİMDİ HİZMET ZAMANI

Afyonkarahisar Belediye Meclisi 31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimleri sonrası yeni seçilen Başkan Burcu Köksal ve meclis üyeleriyle ilk toplantısını bugün yapacak. **Toplantıda 23 madde oylanacak**

31 Mart tarihinde yapılan Mahalli İdareler Seçimlerinin ardından vatandaşların büyük tevccühü ile Afyonkarahisar Belediye Başkanlığına seçilen Burcu Köksal ve Afyonkarahisar Belediyesi'nin yeni Meclis Üyeleri bugün saat 16.00'da ilk toplantısını gerçekleştirecek. Belediye Başkanı Burcu Köksal Başkanlığında toplanacak Belediye Meclis Toplantısının gündemi ise yoğun. Toplantıda 23 madde oylanarak karara bağlanacak.



ÜYE SEÇİMİ YAPILACAK

Toplantının önemli gündem maddeleri arasında ise Meclis 1. ve 2. Başkan Vekilliği ile 2 Asil 2 yedek Divan Katipliklerinin 2 yıl süre ile görev yapmak üzere gizli oyla seçimi, Daimi Encümen Üyeliklerine gizli oyla 3 üye seçimi, Plan ve Bütçe Komisyonu, Bayındırlık ve İmar Komisyonu, Trafik Komisyonu, Gençlik, Spor, Eğitim ve Kültür Komisyonu Üyelikleri seçimi, Belediyenin 2023 Yılı Faaliyet Raporunun görüşülmesi ile Denetim Komisyonu Raporu hakkında Meclise bilgi verilmesi yer alıyor. **ODAK HABER**



Belediye Meclisi bugün toplanıyor

Afyonkarahisar Belediye Meclisi yeni dönemin ilk toplantısını rekor oyla seçilen Belediye Başkanı Burcu Köksal ve yeni meclis üyeleriyle birlikte bugün yapacak. **Ayrıntılar 6. sayfada**

AFYON'DA İGM'DE TABLO DEĞİŞTİ

Yerel seçimler geride kalırken Afyonkarahisar İl Genel Meclisinin sandalye sayılarında değişiklikler meydana geldi

Mahalli ve İdari seçimlerin üzerinden henüz 8 gün geçmişken yapılan itirazlar Afyonkarahisar İl Genel Meclisinde sandalye sayılarını değiştirdi. Afyonkarahisar'ın Emirdağ ilçesinde Yüksek Seçim Kuruluna yapılan itirazlar sonrasında partilerin İl Genel Meclisi dağılımlarında değişiklik oldu. **Ayrıntılar 6. sayfada**

Grup müsabakaları TAMAMLANDI

Afyonkarahisar ev sahipliğinde düzenlenen Satranç Grup müsabakaları genç, yıldız ve küçükler kategorisinde 7 farklı ilden toplam 350 sporcunun katılımıyla sona erdi. 7'de



ARA SIRA

AFYON LİSESİ'NİN GELECEĞİ

HASAN ÖĞÜNÇ'ÜN YAZISI 5. SAYFADA



BİR GÜN HERKEZ YAŞLANACAK

DUYGU ÖZGER'İN YAZISI 7. SAYFADA

Güvenli yaşam alanları ile kendiniz ve aileniz için yeni bir sayfa açın.



Önlemler artırıldı

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hastanesi D Blok merdiven boşlukları ve genel alanlardaki boşlukların tamamı iş sağlığı kapsamında güvenli filelerle kapatıldı. **Ayrıntılar 3. sayfada**

Sağlık turizminde artış



Ticaret Bakanlığı, 2022'de 1,9 milyar dolarlık gelir elde edilen sağlık turizminden 2023'te 2,3 milyar dolarlık katkı geldiğini duyurdu

Saha denetimleri başlayacak
Yatırımcı güveni zirvede **EKONOMİ/4**

İlk Meclis Toplantısı yapıldı

31 Mart Mahalli İdareler seçimi sonrasında İncehisar Belediyesi yeni dönem ilk meclis toplantısı yapıldı. Toplantı İncehisar Belediye Başkanı Seyhan Kılınçarslan başkanlığında meclis üyelerinin katılımıyla gerçekleşti. 6. sayfada





Başkan Koyuncu sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında; "Yeni dönem başlamadan hizmet yağmuru başladı. Bugün belediyemize yapılan 50 milyon TL ödenek Emirdağ'ımıza hayırlı olsun"

Emirdağ yüzyılı BAŞLASIN

AK PARTİ'DEN ikinci dönem içinde Emirdağ Belediye Başkanı seçilen Serkan Koyuncu çalışmalarına hızlı bir şekilde devam ediyor. Emirdağ yüzyılının başladığını söyleyen Başkan Serkan Koyuncu, "İkinci dönemimizde daha çok yatırım getireceğiz"

Geniş hizmet yelpazesi ve sosyal belediyecilik anlayışı çerçevesinde ilçe genelinde yaptığı vizyonel çalışmalar, hayata geçirdiği projeler ve şehre kazandırdığı yatırımlarla Emirdağ'ı bir marka kent haline getiren Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu ikinci dönemi için çalışmalarına hız kattı. Başkan Koyuncu spor alanında dev bir hizmeti daha hizmete sunmaya hazırlanıyor. Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak'ı ziyaretlerinde 500 kişilik Kapalı Spor Salonu inşaatını tamamlama sözünü alan Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu yaptığı paylaşımında ödeneğin geldiğini duyurdu.

BAŞLIYOR EMİRDAĞ YÜZYILI

Tarihinin en büyük yatırımlarını Emirdağ'a kazandırmanın onur ve gururunu yaşadıklarını belirten Başkan Koyuncu sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında; "Yeni dönem başlamadan hizmet yağmuru başladı. Bugün belediyemize yapılan 50 milyon TL ödenek Emirdağ'ımıza hayırlı olsun. 500 Kişilik Kapalı Spor Salonu inşaatımızın tamamlanması için ödeneği ayıran Gençlik ve Spor Bakanımız Osman Aşkın Bak ve Milletvekillerimiz Ali Özkaya, İbrahim Yurdunseven, Hasan Arslan'a ve AK Parti Teşkilatımıza teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

ODAK HABER MERKEZİ



Emirdağ'ı bir marka kent haline getiren Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu ikinci dönemi için çalışmalarına hız kattı.

Asfalt şantiyesi göz dolduruyor

Emirdağ Belediyesi'nin kurduğu asfalt üretim tesisi yoğun bir şekilde çalışmaya devam ediyor. Tesiste üretilen asfalt ilçedeki yollarda kullanılmaya devam ediyor



Son zamanlarda yaptığı yatırımlara ve hizmetlere bir yenisini daha ekleyen Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, "Üreten ve mevcut kaynaklarıyla sürekli olarak güçlenen bir kent olma vizyonumuz doğrultusunda Asfalt Şantiyesini hayata geçirdik. Büyük emeklerle kurduğumuz asfalt üretim şantiyemizde üretim yapıp, ilçemizdeki asfalt serimine uygun her noktada hızlı bir şekilde çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Asfalt Şantiyemiz şehrimize tekrardan hayırlı olsun. İkinci dönemimiz olan bu yaz daha çok asfaltlama gerçekleştireceğiz" ifadelerini kullandı.

ODAK HABER MERKEZİ



Koyuncu, "Üreten ve mevcut kaynaklarıyla sürekli olarak güçlenen bir kent olma vizyonumuz doğrultusunda Asfalt Şantiyesini hayata geçirdik"

EMİRDAĞ BELEDİYE BAŞKANI SERKAN KOYUNCU; 2024 bizim yılımız olacak

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu büyük önem verdiği doğal gaz çalışmalarına kaldıkları yerden yeni dönemde devam edeceklerini dile getirdi



Görev süresi boyunca sahada devam eden bütün çalışmaların yakın takipçisi olan Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, doğal gazı daha fazla kesime ulaştırmak için çalışmalarına devam edeceklerini dile getirdi. Seçimden önce "Doğalgazsız ev ve iş yeri kalmayacak" sözünü veren ve bunun için seçildiği ilk günden itibaren gece gündüz çalışan Belediye Başkanı Serkan Koyuncu; "Emirdağ'ın her yerinde devam eden altyapı ve üst yapı çalışmalarımızı hızlı ve koordineli bir şekilde yürütüyoruz. En önemli altyapı çalışmalarından olan doğalgaz hattı döşeme çalışmalarımızda hızla ilerliyor. Doğalgaz çalışmalarındaki hızlarından ve özverili çabalarından dolayı AKSA Doğalgaz şirketine, sabır ve anlayışlarından dolayı da halkımıza ve esnafımıza teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

HABER CEMİLE KAYTAN

Tiyatro salonu bitmek üzere

İkinci dönem belediye başkanlığına kazanan Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, önemli bir yatırımı daha Emirdağlıların hizmetine sunmak için yoğun bir şekilde çalışıyor

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu ilçenin sosyal hayatına değer katacak önemli bir projeyi hayata geçiriyor. Bu kapsamda Aziziye Kültür ve Sanat Merkezi içerisinde yer alacak olan 500 kişilik tiyatro salonu bitmek üzere. Kentin kültür ve sanat hayatına zenginlik katmaya devam ettiklerini belirten Başkan Koyuncu, "İnsana yatırımın en değerli yatırım olduğu düşüncesiyle hareket ederek birçok alanda vatandaşlarımıza hizmet ve proje üretiyoruz. Yaptığımız yeni salonumuz konserlere, sergilere ve oyunlara ev sahipliği yapacak. Aziziye Kültür ve Sanat Merkezi binamızda yer alan kentin entelektüel yaşamına büyük

katkı sunacak tiyatro salonumuz sanatseverlerin uğrak mekanı olacak. Şehrimize hayırlı uğurlu olsun" ifadelerini kullandı. ODAK HABER



Sosyal hayat renklenecek

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu şehrin ihtiyaçlarını göz önünde bulundurularak hazırladığı ikinci dönem seçim projelerini hayata geçirmek için çalışmalarına devam ediyor

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, yerinde tespitlerde bulunup, Emirdağ'da yaşayan herkesin hayatlarını kolaylaştıran, mutluluğun bir yaşam standardına dönüştüğü önemli projelerle yeni dönemde de adından sıkça söz ettirecek. Yapılacak

olan nikah salonu, ilçeye hem estetik bir zenginlik katacak hem de sosyal etkinlikler ve mezuniyet töreni gibi farklı özel günlere ev sahipliği yapacak. İlçeye ve vatandaşlara en iyi şekilde hizmet etmek için çalıştıklarını belirten Başkan Koyuncu "Nikah Ve Nişan Salonu projemiz ilçemizin sosyal hayatını renklendirecek, aileleri bir araya getirecek ve özel günleri daha da anlamlı kılacak. Her zaman söylediğimiz gibi insan odaklı ve insana dokunan projeleri ilçemize kazandırmak ve hemşehrilerimize en iyi şekilde hizmet etmek için çalışıyoruz" ifadelerini kullandı.

HABER FADİME ÖZKARAN





Bahçeşehir Koleji Afyon Kampüsü

• Anaokulu • İlkokul • Ortaokul

0 272 215 36 66 | www.bahcesehir.k12.tr



GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

ODAK

Namaz
vakitleri

Güneş... 06.17 Akşam...19.40
Öğle... 13.03 Yatsı...20.01
İkindi... 16.44 İmsak...04.50

HAVA DURUMU

BULUTLU

EN YÜKSEK 15
EN DÜŞÜK 5

AKÜ Kütüphanesi GÖZ DOLDURUYOR

Afyon Kocatepe Üniversitesi Prof. Dr. Şehabettin Yiğitbaşı Kütüphanesi binlerce kitap ve yayın organıyla göz doldurmaya devam ediyor

Afyon Kocatepe Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, 1992 yılında yürürlüğe giren "3837 Sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Hakkında Kanun" ile kuruldu. Kütüphane hizmetleri, üniversitenin kurulduğu günden bugüne kadar değişik alanlarda sürdürüldü. Başlangıçta henüz kampüs yapılaşmasının olmaması nedeniyle şehir merkezinde Üniversiteye bağlı faaliyet gösteren Atatürk Kültür Merkezi'nde büro olarak oluşturuldu, daha sonra şehrin muhtelif yerlerinde faaliyet gösterdi. 1999 yılında Ali Çetinkaya Kampüsü'nün kurulmasıyla kampüse

rin kütüphane kaynaklarına erişimi de bu sayede ilk kez bir bütünlük içerisinde gerçekleştirilmeye başladı. 2000 yılında Rektörlük Binası D Blok, daha sonra 2004 yılında şu anda Enstitü Binası olarak kullanılmakta olan binaya taşınan Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, 2014 yılında halen bulunduğu binasına taşınmış ve hizmetlerini burada sürdürmeye devam etmekte.

YİĞİTBAŞI'NIN İSMİ VERİLDİ

28.07.2020 tarih ve 2020/38 sayılı Senato Kararı ile Merkez Kütüphaneye,

ZENGİN İÇERİK BULUNUYOR

Kullanıcılar otomatik ödünç-iade (self-check) cihazlarıyla işlemlerini hızlı bir şekilde yapabilmekte. Bunun yanı sıra tüm kullanıcılar uzaktan erişim sistemiyle kütüphanenin elektronik kaynaklarından 7/24 faydalanabilmekte. Kütüphane koleksiyonunda 172.000'nin üzerinde basılı yayın (kitap, tez ve nadir eser) ile 1007 çeşit dergi bulunmaktadır. Ayrıca 204.928 adet e-kitap satın alınarak kullanıcıların hizmetine sunuldu. Kütüphanede TÜBİTAK-ULAKBİM tarafından sağlanan 19 adet veri tabanı ile abone olunan 14 adet veri tabanı olmak üzere toplam 33 adet elektronik veri tabanı var. Bu veri tabanları içeriğinde 4.230.087 e-kitap, 44.861 e-dergi ve 5.515.336 e-tez bulunmaktadır. Mevcut kitap, dergi ve bilimsel dokümanlara çağdaş ölçüler içinde yenilerinin eklenmesi yanında, ödünç verme ile yurt içi ve yurt dışı kütüphane ve bilgi merkezlerindeki bilgiye çevrimiçi ulaşım ve yararlanma olanakları da sürekli arttırılmakta.

HABER AHMET İŞİK

Ev sahibi Afyon olacak

13.Ulusal Lojistik ve Tedarik Zinciri Kongresi Afyon Kocatepe Üniversitesi Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi ve Lojistik Derneği işbirliği ile hibrit olarak 16-18 Mayıs 2024 tarihinde Afyonkarahisar'da düzenlenecek

Kongre Onursal Başkanı olan Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş kongre hakkında bilgi verdi. Rektör Karakaş, "Afyonkarahisar, coğrafi konumu itibarıyla Ege bölgesinde olup tüm yolların birleştiği kavşak noktasında yer almaktadır. Ülkemizin İstanbul'dan sonraki en işlek kavşağı olan Afyonkarahisar'dan Yaz günlerinde günde ortalama 150 bin araç geçmektedir. Şehrimiz geçiş koridorunda yer alarak bölge ve ülke ekonomisine önemli katkılar sağlamaktadır. Afyonkarahisar Türkiye ekonomisi için kendi kendine yeten nadir illerimizden bir tanesidir. Ayrıca, şehrimiz Türkiye'nin 4 istikametine demiryolu hattı olan ve 7 il (Eskişehir, Konya, Isparta, Denizli, Uşak, Kütahya ve Burdur) ile sınırlı bulunan nadir şehirlerimizden bir tanesidir"

AFYON İKİNCİ SIRADA

Afyonkarahisar'ın en mutlu ikinci şehir olduğunu dile getiren Rektör Karakaş, "Afyonkarahisar'ın temel sanayi ürünleri mermer, termal ve gastronomi/gıda üzerindedir. Bununla birlikte Termal Turizm'in başkenti olan Afyonkarahisar et, tavuk ve

yumurtaçılıkta son derece gelişmiş olup "Türkiye et ve yumurta borsasına" yön vermektedir. Afyonkarahisar TÜİK tarafından 2023 yılında açıklanan 'Yaşam Memnuniyet Araştırması' sonucunda Sinop'tan sonra %76,43 ile Türkiye'nin en mutlu 2. şehri olmuştur. Afyon Kocatepe Üniversitesi Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi ev sahipliğinde düzenlenecek olan 13. Ulusal Lojistik ve Tedarik Zinciri Yönetim Kongresi'nin ana teması "Bölgesel Kalkınma ve Lojistik" olarak belirlenmiştir" dedi.

ÖZEL OTURUM DÜZENLENECEK

Rektör Karakaş, "Kongre kapsamında ülkemizin dört bir yanından katılım sağlayacak olan değerli akademisyenlerin sunumlarının yanı sıra, lojistik, imalat ve ihracat alanında faaliyet gösteren işletmeler, kamu kurumu ile lojistik hizmet sağlayıcısı sektör temsilcilerinin katılımıyla özel oturumlar düzenlenecektir. Hem akademik hem de sektörel oturumlar ile uygulamada karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerileri tartışılacaktır. Ayrıca kongrede anahtar konuşmacılar, paneller ve sosyal program düzenlenecek olup seçilen bildiriler ULAKBİM-Uluslararası-Ulusal indekslerce taranan dergilerde, diğer kabul edilen bildiriler ise Kongre Bildiriler Kitabında yayımlanacaktır. Kongreye katılımlarınızı bekler, Mayıs ayında Afyonkarahisar'ın en güzel günlerinde sizleri şehrimizde ağırlamaktan büyük bir onur ve mutluluk duyacağımızı ifade eder, saygılar sunarız" ODAK HABER MERKEZİ



taşınan kütüphane "Merkez Kütüphane" kimliği verilerek merkezleştirildi. Akademik ve idari personel ile öğrencile-

üniversite kurucu rektörü olan Prof. Dr. Şehabettin Yiğitbaşı'nın adı verildi. Kütüphane ve dokümantasyon hizmetle-

Hastanede önlemler artırıldı

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hastanesi D Blok merdiven boşlukları ve genel alanlardaki boşlukların tamamı iş sağlığı kapsamında güvenli filelerle

kapatıldı. Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hastanesi D blok merdiven boşluklarında ve genel alanlardaki boşlukların tamamı iş sağlığı kapsamında

hasta, hasta yakınları ve çalışanların güvenliği amacıyla yeni güvenli filelerle kapatılmış olup eski filelerle değiştirilerek hizmet vermeye devam etmekte.



KARAKAŞ

EKONOMİ



GRAM ALTIN 2.395,07
DOLAR 32,0158
EURO 34,7525

HAKAN ARAN ; ZOR GÜNLER GERİDE KALDI

İş Bankası Genel Müdürü Hakan Aran en zor zamanların ve en zorlayıcı regülasyonların geride kaldığını, öngörülebilirliğin arttığını belirtti. İş Bankası Genel Müdürü Hakan Aran, Banka'nın 100. yılında ekonomiye ve yeni iştirak yapısına ilişkin finans dergisi Euromoney'e değerlendirmelerde bulundu. Ekonomide en zor zamanların ve en zorlayıcı regülasyonların geride kaldığını belirten

Aran "O dönemleri yaşadık ve yönetmesini bildik. Şimdi daha iyi bir aşamada olduğumuzu düşünüyorum. Geçen yıl sorsaydınız yalnızca önümüzdeki altı ayı öngörebildiğimi söylerdim. Şimdi ne mutlu ki; önümüzdeki üç yılı öngörebiliyoruz. Bu çok büyük bir değişim. Artık tüm risklerimizi, hedeflerimizi, kısıtlarımızı ve sorunlarımızı çok iyi biliyoruz. Bunların yönetilebilir olduklarına inanıyorum"

Emekli promosyonu dolandırıcıların iştahını kabarttı!

Bu telefona dikkat!

Bankaların emekli promosyon yarışları kızıştı, en yüksek promosyon ödemesi 20 bin TL'ye dayanınca dolandırıcıların yeni hedefi emekliler oldu. Dolandırıcılar iki yöntem kullanıyor. İşte dikkat edilmesi gerekenler..

Emekli zammı ve bayram ikramiyelerinin belli olmasının ardından emekliler promosyonları takip ediyor. Bunu fırsat bilen dolandırıcıların hedefinde de emekliler var. Banka yetkilisi gibi arayan dolandırıcılar bilgileri ele

geçiriyor. Türkiye Gazetesinde yer alan habere göre, banka çalışanı gibi arayan dolandırıcılar, 2 yöntem kullanıyor. Bankadan aradıklarını söyleyen dolandırıcılar emekli promosyonunu evinize getireceğiz yalanıyla özel bilgileri

istiyorlar. Diğer yöntemde ise daha önce promosyon almış emeklilerin yeni zamlı promosyonu alabilmek için eski promosyonuna ilişkin bir fark ödemesi çıktığını ve bunun için verecekleri hesap numarasına para aktarılmasını istiyorlar.



CVV KODUNUZ GÜVENLİĞİNİZ

Adli bilişim uzmanı Ali Murat Kırık. "Maaş kartlarımızın arkasında CVV söz konusu. CVV numaraları aslında o kartın güvenliğini sağlayan üç haneli numaralardır. CVV kodunu alan dolandırıcılar özellikle emeklilerimiz gece yatarken internet işlemlerini kullanıyorlar" diye konuştu. Mynetfinans

Sağlık turizminde artış



Ticaret Bakanlığı, 2022'de 1,9 milyar dolarlık gelir elde edilen sağlık turizminden 2023'te 2,3 milyar dolarlık katkı geldiğini duyurdu

Ticaret Bakanlığı, Türkiye'nin, sağlık turizmi alanında uluslararası kabul gören akreditasyonuna sahip 40 sağlık kuruluşuyla dünyada 7. sırada yer aldığını ve geçen yıl bu alanda 2,3 milyar dolarlık gelire ulaştığını bildirdi. Bakanlıktan yapılan açıklamada, sağlık seyahatleri hızla yaygınlaşırken sağlık turizminin ülke ekonomisindeki katma değerinin artırılması, firmaların uluslararası pazarlara açılması ve rekabet gücünü artırıp markalaşması yönündeki faaliyetlerin desteklendiği aktarıldı. Açıklamada, 2022'de sağlık hizmet ihracatından 1,9 milyar dolar gelir elde edildiği, 2023'te ülkeye gelen 1,4 milyon sağlık turisti ile bu rakamın 2,3 milyar dolara ulaştığı bildirildi. Geçen yıl sektör temsilcileri tarafından organize edilen 12 ticaret ve alım heyetinin desteklenmesine işaret edilen açıklamada, Berlin ve Londra'da gerçekleştirilen sektörün önde gelen 2 fuarına milli katılım organizasyonu gerçekleştirildiği belirtildi.

Saha denetimleri BAŞLAYACAK

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek sosyal medya hesabı üzerinden KDV istismarına ilişkin denetimlerle ilgili açıklamalarda bulundu. Yapay zekalı çalışmaların tamamlandığını vurgulayan Şimşek, saha denetimlerine başlanacağını açıkladı. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, KDV'deki oran uyumsuzluklarının tespit edilmesi için başlattıkları yapay zeka destekli çalışmanın tamamlandığını bildirdi. Şimşek, sosyal medya hesabından, KDV kayıp ve kaçığının önlenmesine ilişkin yürütülen çalışmalara ilişkin paylaşım yaptı. Temel ihtiyaç ürünleri üzerindeki vergi yükünü azaltmak için uygulanan düşük KDV oranlarını istismar ettiği tespit edilen firmalara yönelik saha denetimleri yapılacağına dikkati çeken Şimşek, "KDV'deki oran uyumsuzluklarını tespit etmeye yönelik, Vergi Denetim Kurulu ve Gelir İdaresi başkanlıklarımız ile Risk Analizi Genel Müdürlüğümüz yapay zeka destekli çalışmalarını tamamladı. Vergi kayıp ve kaçığına sebebiyet vererek haksız kazanç sağlayanların, haksız rekabet oluşturanların takipçisi olmaya devam edeceğiz." değerlendirmesinde bulundu.

Sıfır faizli kredi yarış

Sıfır faizli kredi ile yarış başlattılar! İhtiyaç kredisi faiz oranları yüzde 86'yı aşınca bankalar harekete geçti: İşte ucuz kredinin yol haritası...

İhtiyaç kredisi faizlerinin yüzde 86 ile zirve yapmasının ardından "en uygun kredi", "en düşük faiz" gibi aramalar nakit paraya ihtiyacı olanlar tarafından araştırılmaya başlandı. Yüksek faiz oranlarına rağmen vatandaşın talebi devam ederken bankaların müşteri kazanmak için yaptığı kampanyalar dikkat çekti. Bankalar yeni müşterilere sıfır faizli kredi imkanı sağlayan araçlar sundu. Merkez Bankası tarafından uygulanan sıkı para politikası, faiz oranlarını artırmaya devam ediyor. Son olarak açıklanan 29 Mart verilerine göre ihtiyaç kredilerinde faiz oranı yüzde 86,20 ile yeni rekor seviyeye ulaştı. Söz konusu haftada ihtiyaç kredisi hacmi, BDDK verilerine göre 1 trilyon 86 milyar TL olarak gerçekleşti. Söz konusu rakam, önceki iki haftaya göre hafif artışa işaret etti. Faizlerle beraber kredi hacmindeki artışın da devam etmesi dikkatlerden kaçmadı.

HER 10 KREDİDEN 6'SI KISA VADELİ

Türkiye Gazetesinde yer alan haberde Bankacılık kaynaklarından elde edilen bilgilere göre, tüketiciler, ihtiyaç kredilerinde daha çok kısa vadeye odaklanmıştır. Burada 12 aylık vade tercihinin öne çıktığı belirtilirken; rakamlar, talep edilen her 10 kredi talebinin 6'sının "bir yıl vade" seçeneğine yöneldiğini gösteriyor. Tüketicilerin kısa

vadeyi tercih ederek, daha uzun vadelerde katlanarak artan faiz yükünden de kurtulmayı amaçladığı; böylece durağan piyasada ihtiyaçlarını da ertelemeyen elde etme yolunu seçtiği belirtiliyor.

EN DÜŞÜK İHTİYAÇ KREDİSİ FAİZİ O BANKADA

5 Nisan itibarıyla tüketici kredilerine bakıldığında, en düşük ihtiyaç kredisi oranı 3,99 ile TEB tarafından sunuluyor. "Yeni müşteri olma" şartı aranmayan bu pakette, 100 bin TL kredi 12 ay vade ile

geri ödendiğinde; aylık taksitler 11 bin 400 TL oluyor ve toplam geri ödeme de 137 bin 397 TL olarak gerçekleşiyor. 100 bin TL kredi 24 ay vade ile tercih edildiğinde ise, her ay 7 bin 379 TL taksit ödeniyor. Toplamda 177 bin 682 TL geri ödeme yapılıyor. Her iki pakette de kullanılan kredinin miktarı aynı olmasına rağmen 12 ayda 137 bin 397 TL olan faiz yükünün, 24 ayda 77 bin 682 TL'ye çıktığı dikkatlerden kaçmıyor. Dolayısıyla vatandaşlar da faiz yükü neredeyse yarı yarıya olan 12 aylık kredilere yöneliyor.



SIFIR FAİZLİ KREDİ KAMPANYASI SUNDULAR

Ayrıca bugün birçok banka "sıfır faizli" kredi paketleri de sunuyor. Ancak bu paketler müşteri kazanmaya yönelik olduğu için, hem taksit sayıları 6 ay ile sınırlı oluyor. Hem de maksimum rakam 20 bin-25 bin TL arasında değişiyor. Bu uygulamada kullanılan kredinin bir kısmı da "kredi kartı nakit avansı" olarak tanımlanıyor. Küçük meblağlarda finansman ihtiyacı duyan tüketicilerin bu kampanyalara da yöneldiği belirtiliyor. Örneğin Garanti BBVA yeni müşteriye özel, 15 bin TL'si taksitli nakit avansı olmak üzere toplamda 25 bin TL sıfır faizli krediyi 3-6 ay vadede sunuyor. Akbank ise yine yeni müşterilere özel 6 ay vade ile 20 bin TL ihtiyaç kredisini faizsiz olarak teklif ediyor. MYNETFİNANS

Yatırımcı güveni 2 yılın zirvesinde

Euro Bölgesi'nde yatırımcı güven endeksi, Nisan'da art arda artışını altıncı aya taşıyarak, Şubat 2022'den beri en yüksek seviyeye çıktı. Piyasalara ilişkin araştırmalar yapan ve merkezi Frankfurt'ta bulunan Sentix, nisan ayına ilişkin Euro Bölgesi Genel Yatırımcı Güven Endeksi verilerini açıkladı. Buna göre, martta eksi 10,5 puan olan Euro Bölgesi Genel Yatırımcı Güven Endeksi, eksi 5,9'a yükseldi. Şubat 2022'den beri en yüksek seviyesine çıkan endekse ilişkin beklenti,

eksi 8,5 puana yükselmesi yönündeydi. Yatırımcıların gelecek 6 aya ilişkin beklentilerini ölçen Beklentiler Endeksi eksi 2,3 puandan 5 puana çıkarak, Şubat 2022'ten bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. Mevcut Durum Endeksi de eksi 18,5 puandan eksi 16,3 puana çıkarak, art arda yükselişini altıncı aya taşıdı. Sentix'in açıklamasında, "Euro Bölgesi'nde ve dünya genelinde ekonomik toparlanma devam ediyor. Ekonomik göstergeler uluslararası alanda da istikrar kazanıyor." değerlendirmesi

yapıldı. Öte yandan, Euro Bölgesi'nin en büyük ekonomisi olan Almanya için Sentix Yatırımcı Güven Endeksi, nisan 10,8 puanlık artışla eksi 20,5 puana yükseldi. Endeksin Mayıs 2023'ten beri en yüksek değerine ulaşması dikkati çekti. Almanya'da Mevcut Durum Endeksi ise eksi 40,5 puandan eksi 36 puana çıktı. Sentix açıklamasında, yatırımcı güveninin artmasına rağmen Alman ekonomisinin "büyük sanayileşmiş ülkelerin göreceli sorumlu çocuğu olmaya devam ettiği" belirtildi.

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

HERSEY TÜRKİYE İÇİNDİR

ODAK

13 NİSAN 2024 CUMARTESİ
YIL: 29 SAYI: 8254HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş.
ADINA
İMTİYAZ SAHİBİ
NURETTİN ALPAY GÜZBEYSorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLANİDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,
Ufuk Apartmanı No :14/A Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr
TEL & FAX: 0 272 212 21 00KURUMSAL ELEKTRONİK
POSTA ADRESİ
info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK
TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ
FAKİ PAŞA MAHALLESİ
KURTULUŞ CADDESİ AYNIOĞLU CAMİİ SK.
NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Yayın Türü: Yerel Süreli

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI

RENKLİ	SİYAH BEYAZ
TAM SAYFA : 15.000 TL	TAM SAYFA : 10.000 TL
YARIM SAYFA : 8.000 TL	YARIM SAYFA : 6.000 TL
ÇEYREK SAYFA : 5.000 TL	ÇEYREK SAYFA : 4.000 TL
LOGO ÜSTÜ : 5.000 TL	
KONGRE / VB. İLANLAR : 1.000 TL	
ZAYI VB. İLANLAR : 250 TL	

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

BELEDİYE MECLİSİ BUGÜN TOPLANIYOR

Afyonkarahisar Belediye Meclisi yeni dönemin ilk toplantısını rekor oyla seçilen Belediye Başkanı Burcu Köksal ve yeni meclis üyeleriyle birlikte bugün yapacak

31 Mart tarihinde yapılan Mahalli İdareler Seçimlerinin ardından vatandaşların büyük teveccühü ile Afyonkarahisar Belediye Başkanlığına seçilen Burcu Köksal ve Afyonkarahisar Belediyesi'nin yeni Meclis Üyeleri bugün saat 16.00'da ilk toplantısını gerçekleştirecek.

Belediye Başkanı Burcu Köksal Başkanlığında toplanacak Belediye Meclis Toplantısının gündemi:

- 1- Bir önceki toplantıya ait 2024 Yılı Mart Ayı Meclis tutanak özeti oylanması.
- 2- Meclis 1. ve 2. Başkan Vekilliği ile 2 Asil 2 yedek Divan Katipliklerinin 2 yıl süre ile görev yapmak üzere gizli oyla seçimi
- 3- Daimi Encümen Üyeliklerine gizli oyla 3 üye seçimi.
- 4- Plan ve Bütçe Komisyonu, Bayındırlık ve İmar Komisyonu, Trafik Komisyonu, Gençlik, Spor, Eğitim ve Kültür Komisyonu Üyelikleri seçimi.
- 5- Belediyemiz 2023 Yılı Faaliyet Raporunun görüşülmesi.
- 6- Denetim Komisyonu Raporu hakkında Meclise bilgi verilmesi.
- 7- Belediyemizin üyesi olduğu Tarihi Kentler Birliği Meclisinde Belediyemizi temsilen Belediye Başkanının doğal üye olarak Meclis Üyeleri arasında 1 asil, 1 yedek üyenin seçilerek belirlenmesi hakkında teklif.
- 8- Belediyemizin üyesi olduğu Çevre Hizmetleri Birliği Meclisinde Belediyemizi temsilen Belediye Başkanının doğal üye olarak Meclis Üyeleri arasında 3 asil 3 yedek üyenin seçilerek belirlenmesi hakkında teklif.
- 9- Belediyemizin üyesi olduğu Atıksu Arıtma Tesisi Kurma ve İşletme Birliğinde Belediyemizi temsilen Belediye Başkanının doğal üye olarak Meclis Üyeleri arasında 5 asil, 5 yedek üyenin seçilerek belirlenmesi hakkında teklif.
- 10- Belediyemizin üyesi olduğu Enerji Kentleri Birliğinde Belediyemizi temsilen Belediye Başkanının doğal üye olarak Meclis Üyeleri arasında 2 asil, 1 yedek üyenin seçilerek belirlenmesi hakkında teklif.
- 11- Belediyemizin üyesi olduğu Afyonkarahisar Kültür Turizm Tanıtma ve Altyapı Hizmet Birliğinde (Ömer-Gecek) Belediyemizi temsilen Belediye Başkanının doğal üye olarak Meclis Üyeleri arasında 4 asil, 4 yedek üyenin seçilerek belirlenmesi hakkında teklif.
- 12- Afyonkarahisar Tarıma Dayalı Jeotermal Seracılık İhtisas Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyetinde belediyemizi temsil edecek 3

asil, 3 yedek üyenin seçilerek belirlenmesi hakkında teklif.

- 13- Üyesi olduğumuz Uluslararası Tarım Şehirleri Birliğine Belediyemizi temsilen Belediye Başkanının doğal üye ve Meclis Üyelerimiz arasından 2 asil, 1 yedek üye seçilerek belirlenmesi hakkında teklif.
- 14- İlimiz Kocatepe ve Tınaztepe Vergi Dairesi Müdürlükleri tarafından yapılacak gayrimenkul satışları ile ilgili olarak Gayrimenkul Satış Komisyonunda Belediyemizi temsilen 2024-2025 yıllarında görev yapmak üzere meclis üyelerinden bir üyenin seçilmesi hakkında teklif.
- 15- Belediyemizin kuruluşunda bulunduğu O.S.B, Teknoloji Gelişme Bölgeleri ve belediyemizin pay sahibi olduğu şirketlerin genel kurullarında Belediyemizi temsilen görevlendirilecek kişilerin belirlenmesi konusunda Belediye Başkanına yetki verilmesi hakkında teklif.
- 16- Belediye Meclisinin 1 aylık tatil döneminin tespiti ve Meclis Toplantılarının sesli ve görüntülü cihazlarla kayda alınması hakkında teklif.
- 17- 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 32.maddesi gereğince ödenecek huzur hakkı ücretinin tespiti hakkında teklif.
- 18- Belediyemiz sınırları içerisinde nikâh akdini gerçekleştiren çiftlerimize o günün anısına verilmek üzere kalem seti ve Belediyemiz sınırları içinde ikamet eden ve yeni doğum yapan her aileye içinde zıbbın takımı, günlük bakım ürünleri (şampuan, bebe losyonu, ıslak mendil, cıngırak, biberon, çanta v.b.) bulunan hediye seti paketi verilmesi hakkında teklif.
- 19- Belediyemiz ile yetkili memur sendikası ile görüşme yapılması, Sosyal Denge Sözleşmesi metni imzalaması için Belediye Başkanına yetki verilmesi hakkında teklif.
- 20- Belediyemiz ile diğer kurum kuruluşlarla, kamu kurumu nitelikli meslek kuruluşları, kamu yararına çalışan dernekler, özürü dernek ve vakıfları, meslek odaları ile yapılacak olan hizmet protokolleri için sözleşme yapmaya ve iptal etmeye Belediye Başkanına yetki verilmesi hakkında teklif.
- 21- Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü altında Şehit ve Gazi Yakınları Birimi oluşturulması hakkında teklif.
- 22- Belediyemizde münhal bulunan Belediye Başkan Yardımcılığı kadrolarına Ömer Yıldız ve Erkan Uysal'ın atandıkları hakkında Meclise bilgi verilmesi talebi hakkında teklif.
- 23- Gelecek oturumun gün ve saatinin belirlenmesi

ODAK HABER MERKEZİ



İşyeri açılışına katıldılar

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş ve beraberindeki Belediye meclis üyelerinden oluşan heyet; Keçi Camii karşısında Ramazan Yıldırım tarafından faaliyete başlayan, iş yerinin açılış kurdelesini keserek, yeni esnafa hayırlı işler, bol ve bereketli kazançlar dileklerinde bulundular.

AFYON'DA İGM'DE TABLO DEĞİŞTİ

Yerel seçimler geride kalırken Afyonkarahisar İl Genel Meclisinin sandalye sayılarında değişiklikler meydana geldi Mahalli ve İdari seçimlerin üzerinden henüz 8 gün geçmişken yapılan itirazlar Afyonkarahisar İl Genel Meclisinde sandalye sayılarını değiştirdi. Afyonkarahisar'ın Emirdağ ilçesinde Yüksek Seçim Kuruluna yapılan itirazlar sonrasında partilerin İl Genel Meclisi dağılımlarında değişiklik oldu. Sayılan oyların ilk haliyle AK Parti 1 İGM üyesi ve CHP 1 İGM üyesi şeklinde dağılım olmuştu. Yapılan itiraz sonrasında ise oyların yeniden sayılmasıyla AK Parti ilçede İGM üye sayısını ikiye yükseltirken CHP'nin meclise hiçbir adayı göndermediği bildirildi. Afyonkarahisar İl Genel Meclisi'nde üyelerin son dağılımı ise aşağıdaki gibidir.

AK PARTİ: 29 üye

MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ: 11 üye

CUMHURİYET HALK PARTİSİ: 9 üye

İYİ PARTİ: 2 üye

İhracat hedefi 2,2 milyar dolar

Yüksek enflasyon kaynaklı enerji, hammadde ve işçilik maliyetlerindeki artışlara karşın döviz kurlarının enflasyon oranında artmaması sebebiyle Ege Bölgesi'nin ihracat şampiyonu; Egeli demir-çelik ihracatçıları, 2024 yılı ihracat hedeflerini, 2023 yılında gerçekleştirdikleri 2 milyar 515 milyon dolarlık ihracatın 315 milyon dolar aşığına çekerek 2 milyar 200 milyon dolar hedef belirlediler.

Ege Demir ve Demirdışı Metaller İhracatçıları Birliği'nin, 2023 yılı mali genel kurul toplantısında konuşan Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkan Yardımcısı ve Ege Demir ve Demirdışı Metaller İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Yalçın Ertan, yüksek enerji maliyetleri, kur baskısı ve yüksek girdi maliyetleri sebebi ile 2024 yılı ihracat hedeflerini 2,2 milyar USD olarak belirlediklerini paylaştı. Başkan Ertan, "Bu hedefe ulaşmak, sektörünün rekabet gücünün artırılmasına destek olmak amacıyla, dünya gündemini oldukça yer bulan ve özellikle demir-çelik ve demirdışı metaller sektörleri için çok büyük önem taşıyan "Yeşil Mutabakat ve Sürdürülebilirlik" konularında çalışmalar yaptık ve yapmaya devam ediyoruz. Sınırdaki Karbon Düzenleme Mekanizması geçiş dönemi olan 2023-2026 yılları arasında üye firmalarımızı elimizden geldiğince finansal yükümlülüklerin hayata geçeceği 2026 yılına hazırlanmayı kendimize görev edindik. Sektörümüzde yer alan 15 firmayla Ticaret Bakanlığımız tarafından desteklenen URGE projemizi bu yıl da yürütmeye devam ediyoruz. Projemiz ile katılımcı firmalarımıza kurumsal karbon ayak izi hesaplanması eğitimi ve danışmanlığı, enerji verimliliği eğitimi ve danışmanlığı, sürdürülebilirlik raporu hazırlama eğitimi, sürdürülebilir finansmana erişim eğitimi gibi eğitim, danışmanlık, yurtdışı fuar ziyareti organizasyonları ile destek olmaya çalışıyoruz. Almanya'da gerçekleşen Green Steel World Fuarı ve konferansına da önemli bir ziyaret gerçekleştirerek sektörel gelişmeleri takip etme fırsatı bulduk. İtalya'da 2 yılda bir

gerçekleşen Made in Steel fuarına gerçekleştirdiğimiz ziyaret ile sürdürülebilirlik konusunun demir-çelik sektörünün gelişiminde ne kadar önemli bir yer tuttuğuna şahit olduk" şeklinde konuştu.

2023 yılında hedefimizi 10 ayda yakalamıştık

"Gurur ve coşkuyla kutladığımız Cumhuriyetimizin 100. Yılı için 2,2 milyar dolar ihracat hedefi belirlemiştik" diye konuşan Ertan sözlerini şöyle sürdürdü; "Bu hedefe Kasım ayı başında ulaştık. 2023 yılını, 2022 yılına göre yüzde 2'lik azalışla 2 milyar 515 milyon dolarlık ihracatla kapattık. 2023 yılında Türkiye genelinde yüksek enflasyon kaynaklı; enerji, hammadde ve işçilik maliyetlerindeki artış ve döviz kurlarının enflasyon rakamlarının gerisinde kalması nedeniyle çelik ve demirdışı

metaller ihracatında 7 milyar dolarlık bir kayıp yaşanmışken, Ege Bölgemizin daha başarılı bir performans ortaya koyması, pozitif ayrışmasını görmek hem sevindirici hem de katma değerli ürünlerin üretimi yapan firmaların bölgemizde yer alması bakımından gurur verici. 2024 yılında da bu güçlü tarafımıza güveniyoruz." dedi. Ege Demir ve Demirdışı Metaller İhracatçıları Birliği'nin, Ege İhracatçı Birlikleri Konferans Salonu'nda düzenlenen, 2023 yılı mali genel kurul toplantısında konuşan Başkan Ertan, "Ülkemiz ihracatı için demir, çelik ve demirdışı metaller sektörlerinin yüksek önemi de hepimizin malumu. Her ne kadar sektörümüz 2023 yılında da en çok ihracat yapan sektörler arasında yer alsada da gerek savaşlar gerek resesyon gerekse enflasyon ve karşı ülkelerin korumacı önlemleri nedeniyle rekabetçiliğimizin zayıflamış olduğu son 2 yıldır zor bir süreçten geçmekte olduğuna yaşıyoruz."

HABER FADİME ÖZKARAN



İlk Meclis Toplantısı yapıldı

31 Mart Mahalli İdareler seçimi sonrasında İncehisar Belediyesi yeni dönem ilk meclis toplantısı yapıldı. İncehisar Belediye Başkanı Seyhan Kılınçarşlan başkanlığında meclis üyelerinin katılımıyla gerçekleşen Nisan Ayı Meclis Toplantısında, Meclis Başkan Vekilleri, encümen üyeleri, çeşitli komisyon ve birliklerde görev yapacak üyelerin seçilmesinin ardından diğer gündem maddeleri görüşülerek karara bağlandı. Başkan Seyhan Kılınçarşlan, "Yeni dönemde görev alan, birlikte İncehisar'ımıza hizmet etme imkanı bulduğumuz tüm Meclis Üyelerimizi tebrik ediyorum. Alınan kararlar ilçemize hayırlı olsun" dedi. ODAK HABER MERKEZİ

AFYONKARAHİSAR

TARIM

HAYVANCILIK VE GIDA

FUARI



AFYON FUAR ALANI

17-21 NİSAN

2024

Ziyaret Saatleri 10:00 – 18:00

www.afyontarimfuari.com



KOSGEB



AS FUARCILIK